
 
 

UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii  Powiatu Otwockiego, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą ulicę Lubelską i ulicę Zdrojową 
w miejscowości Osieck (droga wojewódzka nr 879 Stacja Kolejowa Osieck – droga 805). 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawiony jest w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Zaliczenie drogi, o którym mowa w §1 i §2, do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 
1 stycznia 2025r., pod warunkiem pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kotowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7058



Załącznik  
do Uchwały Nr III/28/24 
Rady Miejskiej w Osiecku 
z dnia 27 czerwca 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7058


	UCHWAŁA NR III/28/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Mapa


		2024-07-12T11:26:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




